ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THẤT

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thất, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cán bộ, công chức, viên chức được xét nâng bậc

lương trước thời hạn đợt 4 năm 2024 do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ được giao

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi,

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND thành phố Hà Nội; Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày

05/6/2017 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định nâng bậc

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc

thành phố Hà Nội;

Ngày 13/01/2025, Phòng Nội vụ huyện đã gửi Công văn số 49/PNV xin ý

kiến Hội đồng nâng bậc lương huyện đối với danh sách cán bộ, công chức, viên

chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn đợt 4 năm 2024 do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được giao. Kết quả: Các thành viên Hội

đồng xét nâng bậc lương huyện nhất trí với danh sách cán bộ, công chức, viên

chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn đợt 4 năm 2024 do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được giao.

UBND huyện Thạch Thất thông báo danh sách cán bộ, công chức, viên

chức được xét nâng bậc lương trước thời hạn đợt 4 năm 2024 do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được giao, như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương

trước thời hạn đợt 4 năm 2024: 09 người.

(Có danh sách kèm theo)

2. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương

trước thời hạn đợt 4 năm 2024 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện

2

Thạch Thất tại địa chỉ thachthat.hanoi.gov.vn và được niêm yết tại trụ sở

UBND huyện Thạch Thất trong thời gian 10 ngày làm việc.

UBND huyện Thạch Thất thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan có cá nhân được xét nâng bậc

lương trước thời hạn đợt 4 năm 2024;

- Website: thachthat.hanoi.gov.vn;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc

		2025-01-16T11:32:00+0700

		2025-01-16T11:52:22+0700
	Nguyễn Thị Hương

		2025-01-16T14:20:08+0700

		2025-01-16T15:39:52+0700

		2025-01-16T15:39:52+0700

		2025-01-16T15:39:52+0700

		2025-01-16T15:39:52+0700